
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 06.03.2019 e l’O. M. n. 10112 dell’ 29 Marzo 2021 ed in particolare le 

disposizioni concernenti la mobilità, professionale e territoriale, provinciale ed interprovinciale 

del personale docente della Scuola di ogni Ordine e Grado per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il Decreto di pubblicazione dei trasferimenti del Personale Educativo n°2603 del 08.06.2021 

per la Provincia di Avellino; 

CONSIDERATA la rinuncia al passaggio di ruolo per il Personale Educativo del Prof. Miscia Domenico 

ottenuta in data 08.06.2021 e che il relativo posto di titolarità risulta ancora libero per la 

Classe di Concorso B012 Scuola Secondaria di II Grado; 

RITENUTE fondate le segnalazioni di cui sopra;   

RITENUTO  di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla rettifica dei 

trasferimenti del personale Educativo per la Provincia di Avellino a.s. 21/22 

DISPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa sono apportate le seguenti rettifiche ai trasferimenti del 

PERSONALE EDUCATIVO per l’anno scolastico 2021/2022 disposti con Decreto citato nelle permesse del 

08.06.2021: 

 

1) Educatore  GERRATO MARIO   GRRMRA82A03E131S   03.01.1982 NA   PUNTI 98 E’ 

TRASFERITO DA BNVC020001 – BENEVENTO  a  AVVC01000E - P COLLETTA  AVELLINO  

Personale Educativo; 

I Dirigenti Scolastici degli Istituti ove prestano attualmente servizio i docenti interessati avranno cura di 

notificare immediatamente agli stessi il presente provvedimento.  

Avverso il presente provvedimento ciascun interessato ha facoltà di esperire le procedure di cui all’art. 17 del CCNI. 

             IL DIRIGENTE 

    Rosa Grano     

                                 

                                 

AL DIRIGENTE DEL CONVITTO AVELLINO  SEDE 

ALL’USP DI BENEVENTO    SEDE 

AGLI USP D’ITALIA     LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

PROVINCIALI DELLA SCUOLA           LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RUOLO      S  E  D  E 

ALL’ALBO     S  E  D  E 
 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2021-08-26T10:52:43+0000
	GRANO ROSA


		2021-08-26T13:07:47+0200
	protocollo




